manam Ecclefiam , e^ Ecelefiaflicam li-

hertntem . Et nd pe^endiim htimiliter

veuiam & benefiettim abfolutionis . Qune
fuit conceffa fub certa forma: alias

(fuod reincideret in fententias , fhtae

wnnin praemiffa (7 fa&a per diflos

Syndieos fuerunt ratificata per Com-
mane Lticanorum . Aftum Lucae An-
r.o Domini MGGGXLI. die XI. Ja-

nuarii. Et tunc di&a Civitas teneha-

tur per Albertum & MaRinum de la

Scala .

Remiffio (^ ablolutio Commtinis e^
hahitantittm Civitatis Cremonae , quia

adhaeferant & re.eperant Ludovicum
ie Bavaria , if e]us fantores . An-
no Domini MCGCXLL die VIL
Augufti .

Injrttmentim ptibHcum fiiper ahfulu-

tione i^ difpenfitione Cieri Civitatis

Belltiui , fts impensa per Dominum
Papam Benedic^um XII. ac retaxa-

tione Interdifii (u!/ certis tnodis & eon-

ditionihns hic expreffis , bonis pro Ec-

clefia Romana ; & per Clertim ratifi-

cnth: quia dederunt anxilium f^
f"'^'»-

rem Dominis de la Scala janilne Ro-

'<r.nnae Ecclefine reheUihuS: Arno Do-

mini MCCCXL. die XIV. Augufti .

Procuraturiv.m Convnunis & Populi

Civitatis Feltrenfis , cd praefcntandum

vittificationem Domino noflro Papae fa-
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ffam . Anno Domini MGGCXL. die

XX. Augufti .

Ratificafio ComTnunis & Populi Ci-

vitatis Feltyenfis fiiper negoti» Inter-

diUi. Aftum Anno Domini MGGG-
XL. die XX. Augufti.

Procuratorinm Commuiiis df Populi

Civitatis Belluni , ad praefentanduni

ratificationem coram Dominu Penefirii:o

Vicecancellnrio , ^ ea quae in Littris

ApofiiuUcis fuper relaxatione Iiiterdi&i

in favorem Ecclefiae Romanae funt ex-

preffa. Anno Domini MGGGXL. dic

XVIII. Augufti.

Ratificatio Communis ^ Populi Ci-

vitatis Belluni fitper qiiibtifdam conten-

tis in Literis h)c expreffis fuper re-

lexatione Interdi&i, quia dederunt con-

filium Dominis de la Scala fan&ae Ro-

manae Ecc/efiae rebellibus . Anno Do-
inini MGGGXL. die XVIIL Au-
gufti.

Ratificatio Epifcopi & Cleri Fel-

trenfis fuper confeffatis &" promif/is per

lornm Syndicos
,

pro eo quia gdhaeje-

rnnt Ludovico dc Bavaria p.'r F.ccle-

fiam damnato . Anno Domini MGGG-
XL. die XII. Augufti .

Item Infirumentum ratificationis Lu-

$anorum, quae non fuit admiffa per

Dominum Benediftum Papam XII.

fed fuit proroguta ad ohtinendum ea

,

quae in di&u Infirumento continentur
,

ufque ad feflum Pentecofies praefenta-

tum fuit difJum Infirumcntnm . Anno
Domini MGCGXLL die XIL Mcn-
fis Martii

.

Infirumentum publicum continens pri-

tno quamdam Literam Domini Benc-

difti Papae XII. ad perpetuam rei

memoriam : in qua hahetur , qualiter

Commune & Populus Civitatis , Comi-

tatus & difiri&us Mediolani fuper qui-

bufdam proceffibns contra eos per Do-
minum Johannem Papam XXII. c^
di&um Dominum Benedi6lum feilis.

358.
A (uper eo qiio.l Matthaeo 5e Guleatio

j

de Vicecomitibus eorum Dominis con-

tra Ecclefiam Rumanam obedierant , ac

1 Ludovico de Bavaria Mediulani abjque

confirmatione Papne in Imperatorem co-

ronato , & Fratri Petro de Corbaria

tunc Antipapae, & eorum fiquacihus

^

coHtra di&os Dominos lummos Pontifices

tS" Ecclefiam Romanam , receptundo fa-

B verant , pro ahfolutione obtinendi , A-
venionem ad diditm Domtnum Benedi-

iium Papam XII. Guidulim de Calide

O" quofdam alios Syndicos & Procura-

tures eorum defiinarunt , ctim quibu.s

eorum errores if excefiiis , di&ique Po-

puli recognojcentibus , revocanttbufque ,

ac veniam , rcmiffionem ix abfolutionem

fuper iis in Confifiorio publico ab eodem

Domino Papa & Collegio bnmUiter po~

(iulantihus
, fuit traclatum , promiffum

& ehligatum fulemniter , atque jura-

tum per diBiim Guidolum fuo ^' Syn-

dicario nomine dicii Cvmmunis
,

quui

ipfi Domine Papae & Ecclefiae Roma-
f;ae jnpcr praemiffis totaliter parerent.

Et quod in fituriim fideles ac obedien-

tes Ecclefiae Romanae , ac di^io Domi-
D no Papae , tamquam Cbrifli Vicario

,

jurent , & numquam contra facei ent

,

Et quod omnes haereticos , fchifmaticu-

fjue de Civitale c^ Cumitatu praedi-

Bis totalit^r expellerent ; nec dicJos

Ravarum , & Fratrem Petrum , nee

eorum fequaces in an:ea recipetent . I-

tem quod perfonas c^ lihertates Eccle^

fiafiicas , ac bona eurum fidefiter cuflo-

dirent , Cf vo» iijurparent , & quae

occupata fueran': ^ refiti^errnt , Item Bo-

nonienfem & Ferrarienfem Civitates
,

earumque Cwnitatus , Mar:hia'!i Anco-

nitanam , Rnmandiolain , Ducattim Spo^

leti , Patrimuiiium San&i Petri in Tu-
jcia , Campanid'1 & Mari:imam , feu

aliquam Terram ad Eahftim P.otna-

nam pertinentem , feu quae per D^mi-
num Pflpam regetur pro tewpore

, pev
Z a fb»*-
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fonafque earum Ecclejiajlicas aut fecula-

res tjon offendent > nec invadent
^

jeu

occupabitnt , nec in aliquo dammficabunt
ullis temporibus in futurum. Quodque
ojfendentibus , feu invadere volenttbus

,

auxilium , conjtlium , vel favorem non

fraefiahunt ; immo • Ji aliqua quaefiio

inter eus forfitaii oriretur
, quod per

viam jufiitiae finiatur , Ouibus & mul-

tis aliis capitulis , prum •ffis , abligatis ,

6* juratis per diffum Syndicum , ditlus

Dominiis Papa abfolutionetn &" veniam
flenariam eifdem concefjit , ipfifque Com
muni & Populo , nomine poenitentiae

,

ad perpetuam rei memoriam in;unxit

,

quod pra praemijfs haberent coiifirui fa-

tere & fundare eorum fumtibus in Ci-

vitate Mediolanenfi duas pulcras Capel-

ias: unam infra Cathedralem^ & alte-

ram infra Saniii Ambrofii Mediolanen-

fis Ecclefias , ad homrem almi Confef
foris beati Benedi&i , ejufque vocabulo

infignitas . In quarnm qualibet unus

Preshyter perpetuus ^ unus Minifier

jnfiitttantur, qui in eis divina quotidie

ielebrent, Quas muniant Libris ^ Ca-
licibus , refiimentis , Crucibus , & aliis

id cultum divinum necejfariis condccen-

ter . Quedque pro dote cuy.nlibet Ca-

fellae , poffeffiones feu reditus emant u-

fque ad fummam triginta Florenorum

,

in expenfis di&orum Capellanorum <^
Miniflrorum eorum convertendos . Et
quod ipfi Populus ac Commur.e anne
quolibet in fefio diCti SanBi , ac Re&»
res ^ regimen diHae Civitatis voce

praeconia convocati ad alternm di&a-

rum Capellarnm , quant maluerint , con-

veniant , ibique Miffam folemniter , ac

verbum Dei audiant , uhi flat memoria
tantae gratiae O" mifericordiae eis per

Sedem Apoftolicam fuper tantis exceffi-

bas indultae, Ulterius etiam facianp

quolibet anno in diHo fefio unnm elee-

mofynam duobus millibus pauperum , cui-

{ibet de uno pane bone competenti al-

MEDII AEVI jdo

B

bo , ponderis duodecim unciarum , Prg

qua eleemofyna facienda pojfeffiones jeu

redttus competentes etiam emant . Quae
omnia infra dtios annos adimplere tO'

taliter teneantur . Quibus Literis A-

pofiolicis in praefentia totius Communis

& Populi ac Confiliariorum , Potefia-

tis ,
£7" Reflorum didae Civitatis per-

le&is , ipfi »mnia & fingula per di&um
eorum Syndicum promiffa , jurata , at-

qiie obligata , in eijdem Literis Apofio-

licis contenta
, fingulariter & articula-

riter infra terminum eis praefixum pra-

mijerunt , ptrarunt , ac folemniter tene-

re & complere fe obligarnnt . A£lum
Mediolani Anno Domini MCGCXL.
die VIII. Augufti , Pontificatus Do-
nriini Benedi^i Papae XII. Anno VII.

Ratificatio , recognitio , & reconci-

liatio Communis iX babitantium Civi-

tatis Vercellenfis fuper eo^ quod Ludo-
vicutn de Bavaria receptaverunt , c^
fuerunt excominunicati . Et proceffus con-

tra ipfos faBi . Anno Domini MGGC-
XLL dic VIIL Augufti

.

Infirumentum continens proctffus fa-

^os per Dominum Ranucium Epifco-

pum Tudertinum de mandato Domi-
ni Cieraentis Papae VI. contra Prio^

res , Officiales , ^ Commune Civitatis

Tudertinae fuper eo , quod ipfi Cafirum

S.in&i Germini , Ecclefiae Rtimanae iin-

liiediate fuh]e&um , ac homines & ba-

hitatsres ipfius offenderant , & eccupa-

re conabantur , tenendo quufdam homi-

nes di&i Cafirt obfides , iX ante diBnm

Cafirum machinas feu batifolla pro ex-

pngngndo tenere non verebantur . Cod-

tinet etiam appellationes per diBos Tu-

dertinos ad di&ttm DomiHum Papam

fnper fententiis in di&is proceffibus con-

tentis interpofitas & refponfiones eifdem

per Dominum Efiifcopum fnUas . Aftum
Tiiderri Anno Dotrini MCCCXLVIf.
die XVIII. Augufti, Pontificarus di-

fti Domini Clementis Anno IV.

Ef)i-
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Epifcopus TudertiKus (ignifi^at

,
qiiud

virttite Literarum Apoflolicarum , qiiae

per qttemdam Sthelarem fupra Altare

ejufdem Eicleftae Tiidertinae fuerunt

repertae
, procefflt- contra Com?nune Tu-

derti, ipfumque monuit, quod redde-

rent objides Cafiri San&i Germini
, ^

removerent machinas
,
quas tenebant pro

expugHando diffum Cafirum y Ecclefiae

Romanae immedtate /ubjeifwn. l/"erim-

tamen a proceffibtis e]ufdem Epifcopi

fuit ad Sedem Apofiolicam appellattcn

,

Datum Tudertl Anno Domini MCCS-
XLVL & die XXIL Septcmbris.

Iteriim fignificat ,
qtiod Univerfitas

Cafiri San&i Germini devenit ad pa-

cem ciim Communi Tuderti, protit in

dicltt Litera continetur. Datum Tu-
derti Anno Domini MCGGXLVL
die ultima Septembris.

Literae Epifvoi Cafiellani , per quas

tefiificat ,
qtiod Dnx Venetiartim & Com-

mune di&i loci ]uravevunt per Proctira-

torem ad hoc deputatum , quoi praete-

xttt gratiae per Dominum Clemen-
tem VL Papam eis fa^ae de qnatiior

Navibus (^ fex Galeis transferendis

ctifn mercibur ad pa^-tes Solduni , non

portabtmt merces vetitas ad partes il-

las . Datum Venetiis Anno Domini
MCeCXLV. die XIIL Augufti.

Inflrtimenttim procurationis Cleri ty
Populi Feltrenfis & BelluneMfis ad com-

parendtim ceram Domino Benedifto

Papa XIL & Je juhmittendtim ordina-

tionr ip/ius , & veniam poflulandtim ,

Aflum Feltri Anno Domini MCCG-
XXXIX.
Anno Do-^ini MCCCLTL die XXV,

0£lobris , Volupus de Mantua , Procti-

rator fibfiitutns a Magifiro Gtiillerm»

de Armendis de Parma , Lezum Do&o-

re , Procurafore Domini Johinnis Ar-

«hiepifcopi Mediohnenfis. afiignavit

^ re(littiit nomine diBi Damini Ar-

ckiepifiopi Reverendo Domino A. Epi-

B

fcopo Bolano , Reclori provinciae Ro^